
月　日 曜 主な行事予定 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

4月4日 木 新任式、始業式 11:40

5 金 高岡西部小学校入学式 11:40
（保護者と）

11:40

6 土

7 日 開校式13:30～14:30
14:55
（教員と） 14:55

8 月
11:40

（教員と） 11:40

9 火 給食開始　　　バス児童13:00
13:10

（教員と） 13:10 15:30

10 水 県学力調査　バス児童13:00
13:10

（教員と） 13:10 15:30

11 木 県学力調査　バス児童13:00
13:10

（教員と） 13:10 15:30

12 金
研修会のため13:10下校
バス児童13:00 13:10

13 土

14 日

15 月 14:40 15:30

16 火 校外児童会のため集団下校 14:40

17 水 14:40 15:30

18 木 全国学力・学習状況調査（６年） 14:40 15:30

19 金 1年　交通安全教室 14:40 15:30

20 土

21 日

22 月 委員会 14:40 15:30

23 火 14:40 15:30

24 水 なかよし集会 14:40 15:30

25 木 14:40 15:30

26 金 学習参観・ＰＴＡ総会 14:40

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火 振替休日(４月７日分)

5月1日 月 高岡の歴史文化に親しむ日

2 火 14:40 15:30

～４月３日（水）学年末休業

～６日（月）ゴールデンウイーク

令和6年4月4日

４月　下校時刻予定表
　高岡西部小学校がスタートします。よろしくお願いします。　　　　　　　　　　　　　高岡市立高岡西部小学校


